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Līdzfinansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un viedokļi ir tikai autora(-u) viedokļi un viedokļi, un 
tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai CINEA viedokļus. Ne Eiropas Savienība, ne piešķīrēja 
iestāde nevar būt atbildīga par tiem. 

Iepazīstināšana ar IIN platformu 
 

Sadarbības centrs enerģētikas inovācijām piena nozarē 

Kā daļa no projekta BETTED – Boosting Energy Transition of the Dairy Value 
Chain, kura misija ir paātrināt enerģētikas pāreju piena produktu vērtību ķēdē, ar 
lepnumu paziņojam par Industry Informative Network (IIN) platformas 
aktivizēšanu – dinamisku digitālu vidi, kas tika izveidota, lai veicinātu sadarbību, 
zināšanu un inovāciju apmaiņu starp nozares dalībniekiem. 

 

Sākotnēji izstrādāta ICCEE (Improving Cold Chain Energy Efficiency) ES 
projekta ietvaros, IIN platforma tika izveidota, lai veicinātu zināšanu apmaiņu 
pārtikas un dzērienu aukstās piegādes ķēdes dalībnieku starpā. Tās panākumi, 
mazinot plaisu starp pieprasījumu un piedāvājumu un veicinot enerģētikas kultūru 
rūpniecības sektoros, nodrošināja pamatu platformas attīstībai projekta BETTED 
ietvaros. 

Viena no IIN platformas galvenajām funkcijām ir Inovāciju katalogs, kas 
sniedz iespēju dalīties ar piedāvājumiem un pieprasījumiem. Tas ir īpaši 
paredzēts uzņēmumiem, tehnoloģiju nodrošinātājiem un pakalpojumu 
ekspertiem, lai demonstrētu savus risinājumus vai izteiktu konkrētas vajadzības. 
Šis rīks palielina redzamību, veicina sinerģijas un atbalsta energoefektīvu 
tehnoloģiju praktisku ieviešanu visā piena nozarē. 

https://webgate.ec.europa.eu/life/publicWebsite/project/LIFE22-CET-BETTED-101120856/boosting-energy-transition-of-the-dairy-value-chain
https://webgate.ec.europa.eu/life/publicWebsite/project/LIFE22-CET-BETTED-101120856/boosting-energy-transition-of-the-dairy-value-chain
https://iin-betted.eu/
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IIN platforma darbojas kā centrālais mezgls, kur uzņēmumi, pētnieki, politikas 
veidotāji un enerģētikas eksperti var dalīties labākajā pieredzē un kopīgi izstrādāt 
risinājumus energoefektivitātes un ilgtspējības uzlabošanai piena nozarē. Tā 
atbalsta BETTED projekta plašāko mērķi – stiprināt mazus un vidējus 
uzņēmumus (MVU), lai tie ieviestu atjaunojamās enerģijas tehnoloģijas, siltuma 
atgūšanas sistēmas un enerģijas taupīšanas praksi. 

Caur IIN platformu lietotāji var: 

• Piekļūt pielāgotiem rīkiem un resursiem, ko izstrādājis BETTED konsorcijs 

• Veicināt salīdzinošo novērtēšanu un biznesa analītiku 

• Spēlēt savu lomu sadarbības veicināšanā starp piena nozares dalībniekiem 

• Sekot līdzi politikas attīstībai un finansēšanas iespējām 

Platforma ir BETTED stratēģijas centrālais elements, kas veido prakses 
kopienu un veicina sistēmiskas pārmaiņas visā piena piegādes ķēdē. Sekmējot 
sadarbību un inovācijas, IIN platforma palīdz nodrošināt, ka enerģētikas pāreja ir 
ne tikai tehniski īstenojama, bet arī ekonomiski dzīvotspējīga un sociāli 
iekļaujoša. 
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Mēs aicinām visus dalībniekus izpētīt IIN platformu un kļūt par daļu no šīs 
augošās kopienas! 

 
Papildu informācijai lūdzu sazinieties ar: Giorgia Sabbatini – 
sabbatini@federalimentare.it. 

 
�� Apmeklējiet platformu: https://iin-betted.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Apmeklējiet BETTED projekta tīmekļa vietni un sekojiet projekta sociālo tīklu kontiem,  
lai uzzinātu vairāk par projektu! 

 

@BETTEDprojectEU 

@BETTEDprojectEU 
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